www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

312 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 13 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCI

ld:09FEBD7515D0BBA1 ld:073832845ABCBBA3

LAGOA, ■ PRUIITIIIIAIIIIIICIMLDE

Q.g~J

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2022
EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 041/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ-PI
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ- PI

CONTRATADO: ADONIAS PINHEIRO CARVALHO CPF: 785.041.553-15
CONTRATADA: LUIS HE RIQ UE SILVA SANTOSCPF: 070.008. 163-1 7

OBJETO: O CONTRATADO TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE MOTORISTA DESIGNADO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO
PIA UI - PI- LOCAL DE TRABALHO-SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE DIGITADOR DESIGNADA PARA A PREFEITURA MUN ICIPAL DE LAGOA DO

FONTE DE RECURSOS: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PIAUI- PI- LOC~L DE TRABALH_O - S/ETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇAO E HABITAÇAO

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.212,00 (IflJM MIL DUZENTOS E DOZE REAIS) FONTE DE RECURSOS: RECURSOS DO FPM /

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ31 DE DEZEMBRO DE VALOR SALÁRIO BRUTO: R$ 1.212,00 (HUM MIL DUZENTOS E DOZE REAIS)
2022

DATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2022 PRAZO DE VIGtNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2022

DATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2022

ld:089B77FCB846BBA2 ld:05D4EDOBFD32BBA4

-~J
EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 040/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ- PI

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI

CONTRATADA: MERILENE MARIA DOS SANTOS CPF: 908.310.203-34

CE CONTRATADA: JAIRO JOSIAS DA COSTA· CPF 002 . 794.023-33

OBJETO: A CONTRATADA TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA FUNÇÃO
DE AUXILIAR DE SERV. GERAIS DESIGNADA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL

OBJETO: O CONTRATADO TRABALHARÁ PARA A CONTRATANTE NA

FUNÇÃO DE OPERADOR DE MAQUINAS, DESIGNADO PARA A
DE LAGOA DO PIAUI - PI- LOCAL DE TRABALHO - SECRETARIA MUNICIPAL PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI
DE ADMINISTRAÇÃO E HABITAÇÃO

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS DO FPM FONTE DE RECURSOS: FPM

VALOR SALÁRIO BRUTO: R$1.212,00 (HUM MIL DUZENTOS E DOZE REAIS) VALOR DO SALÁRIO: R$ l.212,00 ( HUM MIL E DUZENTOS E DOZE
REAIS) por mes

PRAZO DE VIGÊNCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE
2022

PRAZO DE VIG~NCIA: O PRESENTE CONTRATO TERÁ A VALIDADE A

DATA DA ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2022 PARTIR DE 03 DE JANERO DE 2022 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022

C\ LAGOA DO PIAUI-PI., 03 DE JANEIRO DE 2022

1 \